
 
 

UCHWAŁA NR 194/XXII/2025 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 14 listopada 2025 roku 

zmieniająca ustalenie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2025 r.  poz. 1153)  w związku z art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t. j. Dz. U z 2025 r. poz. 733) art. 4 ust. 1 i  art.13 
pkt. 2 ustawy z dnia  20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Gminy w  Łososinie Dolnej, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. .§3 uchwały 140/XVIII/2016 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia terminu częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2016 r poz. 3838) otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości opłatę 
uiszczać będą w kasie Urzędu Gminy w Łososinie Dolnej lub przelewem na indywidualny numer konta 
bankowego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6792


	UCHWAŁA NR 194/XXII/2025 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-25T14:01:59+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




